## SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA Azienda Sanitaria Locale n.7 Carbonia

Deliberazione n. 166

Adottata dal Direttore Generale in data 19/02/2008

OGGETTO:

RICHIAMATA la propria deliberazione n° 122 del 11 febbraio 2007, che approva la convenzione per la fornitura di servizi di supporto alle attività amministrative, a favore dell'Agenzia Regionale per la Protezione dell'Ambiente. VISTA la convenzione repertorio n° 5/2008 nella quale sono indicate le attività amministrative, che dovranno essere espletate dall'Azienda Sanitaria n. 7, per la durata contrattuale di mesi sei. PRESO ATTO della necessità dell'Agenzia Regione per la Protezione dell'Ambiente di integrare le attività amministrative, oggetto della convenzione, per l'ulteriore acquisizione dei servizi amministrativi a specifica competenza in materia di appalti di forniture e servizi. **ATTESO** che si rende necessario regolamentare contrattualmente gli ulteriori adempimenti amministrativi, richiesti a questa Azienda da Parte dell'ARPAS, con formale atto di integrazione della convenzione rep. 5/2008-**VISTO** lo schema contrattuale che si allega al presente atto per costituirne parte integrante e RITENUTO di provvedere con atto aggiuntivo all'integrazione della richiamata convenzione repertorio

Integrazione convenzione ASL 7 /ARPAS servizi supporto attività amministrative.

IL DIRETTORE GENERALE

SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;

## DELIBERA

## Per i motivi esposti in premessa

5/2008.

- Di approvare la proposta dell' Agenzia Regionale per la Protezione dell'Ambiente, in ordine alla integrazione della convenzione repertorio n. 5/2008.
- Di estendere i servizi amministrativi, a favore dell'Agenzia Regionale della Protezione per l'Ambiente, assicurando gli approvvigionamento di beni e servizi, e la continuità dei contratti utenze e servizi in essere.
- Di approvare l'allegato schema di convenzione.
- Di determinare la durata della convenzione nei medesimi termini del contratto principale repertorio 5/2008.

	Il Direttore Generale Dott. Benedetto Barranu
DIR.AMM	
DIR.SAN.	-

Il Responsabile del Servizio Affari Generali	
attesta che la deliberazione	
ndel	
è stata pubblicata	
nell'albo pretorio dell'Azienda USL n.7	
a partire dalal	
resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi	
è stata posta a disposizione per la consultazione.	
Servizio Affari Generali	

destinatari: Servizio affari generali Servizio bilancio Servizio personale Servizio acquisti